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ACUMULADOSADICION CREDITOS CONTRACREDITO

S

2.1.1.01.01.001.01      
                              
1.2.1.0.00

Sueldo básico / ICLD AMC Inversión 275,800,000.00 17,594,247.0017,594,247.00275,800,000.00 00.00 17,594,247.00 52,782,741.0052,782,741.00 52,782,741.00 52,782,741.0000.00 00.00

2.1.1.01.01.001.08.02 
                                
1.2.1.0.00

Prima de vacaciones / ICLD AMC Inversión 13,000,000.00 00.0000.0013,000,000.00 00.00 00.00 7,121,580.007,121,580.00 7,121,580.00 7,121,580.0000.00 00.00

2.1.1.01.01.001.10      
                              
1.2.1.0.00

Viáticos funcionarios en comisión / ICLD AMC 
Inversión

8,359,988.00 00.0000.007,000,000.00 1,359,988.00 00.00 6,966,388.006,966,388.00 6,966,388.00 6,966,388.0000.00 00.00

2.1.1.01.02.001           
                            
1.2.1.0.00

Aportes a la seguridad social en pensiones / 
ICLD AMC Inversión

36,500,000.00 2,613,700.002,613,700.0036,500,000.00 00.00 2,613,700.00 7,841,100.007,841,100.00 7,841,100.00 7,841,100.0000.00 00.00

2.1.1.01.02.002           
                            
1.2.1.0.00

Aportes a la seguridad social en salud / ICLD 
AMC Inversión

25,900,000.00 1,851,100.001,851,100.0025,900,000.00 00.00 1,851,100.00 5,553,300.005,553,300.00 5,553,300.00 5,553,300.0000.00 00.00

2.1.1.01.02.004           
                            
1.2.1.0.00

Aportes a cajas de compensación familiar / 
ICLD AMC Inversión

13,100,000.00 871,300.00871,300.0013,100,000.00 00.00 871,300.00 3,128,300.003,128,300.00 3,128,300.00 3,128,300.0000.00 00.00

2.1.1.01.02.005           
                            
1.2.1.0.00

Aportes generales al sistema de riesgos 
laborales / ICLD AMC Inversión

3,100,000.00 153,900.00153,900.003,100,000.00 00.00 153,900.00 399,700.00399,700.00 399,700.00 399,700.0000.00 00.00

2.1.1.01.02.006           
                            
1.2.1.0.00

Aportes al ICBF / ICLD AMC Inversión 9,800,000.00 653,400.00653,400.009,800,000.00 00.00 653,400.00 2,346,100.002,346,100.00 2,346,100.00 2,346,100.0000.00 00.00

2.1.1.01.02.007           
                            
1.2.1.0.00

Aportes al SENA / ICLD AMC Inversión 6,600,000.00 435,700.00435,700.006,600,000.00 00.00 435,700.00 1,564,400.001,564,400.00 1,564,400.00 1,564,400.0000.00 00.00

2.1.1.01.03.001.02      
                              
1.2.1.0.00

Indemnización por vacaciones / ICLD AMC 
Inversión

18,200,000.00 00.0000.0018,200,000.00 00.00 00.00 5,086,844.005,086,844.00 5,086,844.00 5,086,844.0000.00 00.00

2.1.1.01.03.001.03      
                              
1.2.1.0.00

Bonificación especial de recreación 
administración / ICLD AMC Inversión

1,800,000.00 00.0000.001,800,000.00 00.00 00.00 652,421.00652,421.00 652,421.00 652,421.0000.00 00.00

2.1.1.02.01.001.01      
                              
1.2.1.0.00

Sueldo basico / ICLD AMC Inversión 19,600,000.00 4,183,165.004,183,165.0019,600,000.00 00.00 4,183,165.00 12,549,495.0012,549,495.00 12,549,495.00 12,549,495.0000.00 00.00

2.1.1.02.02.001           
                            
1.2.1.0.00

Aportes a la seguridad social en pensiones/icld 
amc funcionamiento / ICLD AMC Inversión

2,352,000.00 502,100.00502,100.002,352,000.00 00.00 502,100.00 1,506,300.001,506,300.00 1,506,300.00 1,506,300.0000.00 00.00

2.1.1.02.02.002           
                            
1.2.1.0.00

Aportes a la seguridad social en salud / ICLD 
AMC Inversión

1,666,000.00 355,600.00355,600.001,666,000.00 00.00 355,600.00 1,066,800.001,066,800.00 1,066,800.00 1,066,800.0000.00 00.00

2.1.1.02.02.004           
                            
1.2.1.0.00

Aportes a cajas de compensacion familiar / 
ICLD AMC Inversión

784,000.00 167,400.00167,400.00784,000.00 00.00 167,400.00 502,200.00502,200.00 502,200.00 502,200.0000.00 00.00

2.1.1.02.02.005           
                            
1.2.1.0.00

Aportes generales al sistema de riesgos 
laborales / ICLD AMC Inversión

130,000.00 21,900.0021,900.00130,000.00 00.00 21,900.00 65,700.0065,700.00 65,700.00 65,700.0000.00 00.00

2.1.1.02.02.006           
                            
1.2.1.0.00

Aportes al I.C.B.F / ICLD AMC Inversión 588,000.00 125,600.00125,600.00588,000.00 00.00 125,600.00 376,800.00376,800.00 376,800.00 376,800.0000.00 00.00

2.1.1.02.02.007           
                            
1.2.1.0.00

Aportes al SENA / ICLD AMC Inversión 392,000.00 83,700.0083,700.00392,000.00 00.00 83,700.00 251,100.00251,100.00 251,100.00 251,100.0000.00 00.00
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S

2.1.2.02.02.008.01      
                              
1.2.1.0.00

Celulares / ICLD AMC Inversión 3,700,000.00 281,623.20281,623.203,700,000.00 00.00 281,623.20 795,739.76795,739.76 795,739.76 795,739.7600.00 00.00

2.1.2.02.02.008.02      
                              
1.2.1.0.00

Telecomunicaciones / ICLD AMC Inversión 37,000,000.00 2,785,800.0026,285,800.0037,000,000.00 00.00 2,785,800.00 8,206,920.0031,706,920.00 8,206,920.00 8,206,920.0000.00 00.00

2.1.2.02.02.008.03      
                              
1.2.1.0.00

Honorarios / ICLD AMC Inversión 791,772,000.00 00.0000.00791,772,000.00 00.00 117,208,446.00 165,381,281.00739,302,290.00 739,302,290.00 165,381,281.0000.00 00.00

2.1.2.02.03                  
                         
1.2.1.0.00

Gastos imprevistos / ICLD AMC Inversión 13,800,000.00 1,148,450.0000.0013,800,000.00 00.00 1,148,450.00 1,010,600.0013,800,000.00 2,159,050.00 2,159,050.0000.00 00.00

2.1.3.07.02.010.02      
                              
1.2.1.0.00

Licencias de maternidad / ICLD AMC Inversión 19,600,000.00 4,183,165.004,183,165.0019,600,000.00 00.00 4,183,165.00 12,549,495.0012,549,495.00 12,549,495.00 12,549,495.0000.00 00.00

2323301053-0039-
2320202008-
191                        
1.2.1.0.00                    
                                    
                              
83990

Realizar 17 eventos Culturales y Artísticos 
anuales / ICLD AMC Inversión / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYEMPRESARIALESNCP

89,713,588.00 22,776,000.0022,776,000.0089,713,588.00 00.00 22,776,000.00 22,776,000.0057,899,988.00 57,899,988.00 22,776,000.0000.00 00.00

2323301053-0039-
2320202008-
196                        
1.2.1.0.00                    
                                    
                              
83990

Elaborar y ejecutar 1 plan de promoción y 
posicionamiento a nivel regional del Centro 
Cultural y de Convenciones - Fernando Botero - 
Cajicá- como Epicentro Cultural de Sabana 
Centro / ICLD AMC Inversión / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYEMPRESARIALESN

105,000,000.00 00.0000.00105,000,000.00 00.00 7,694,964.00 8,977,458.0026,932,374.00 26,932,374.00 8,977,458.0000.00 00.00

2323301053-0039-
2320202008-
196                        
1.2.4.3.03                    
                                    
                              
83990

Elaborar y ejecutar 1 plan de promoción y 
posicionamiento a nivel regional del Centro 
Cultural y de Convenciones - Fernando Botero - 
Cajicá- como Epicentro Cultural de Sabana 
Centro / SGP-PROPOSITO GENERAL-
PROPOSITO / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYE

122,235,665.00 29,100,000.0029,100,000.00122,235,665.00 00.00 20,380,972.00 13,201,478.0097,833,402.00 97,833,402.00 25,391,964.0000.00 00.00

2323301073-0039-
2320202009-
190                        
1.2.1.0.00                    
                                    
                              
97990

Elaborar y ejecutar 1 Programa de Circulación 
anual para las Escuelas de Formación Artística 
y Cultural. / ICLD AMC Inversión / 
OTROSSERVICIOSDIVERSOSNCP

500,000,000.00 00.0000.00500,000,000.00 00.00 5,682,800.00 5,682,800.00480,110,200.00 480,110,200.00 5,682,800.0000.00 00.00

2323301074-0039-
2320202008-
195                        
1.2.4.3.03                    
                                    
                              
83990

Fortalecer 1 Instituto de Cultura y Turismo / 
SGP-PROPOSITO GENERAL-PROPOSITO / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYEMPRESARIALESNCP

977,764,335.00 112,702,004.00132,702,004.00977,764,335.00 00.00 157,947,966.00 91,140,528.00671,166,162.00 635,219,495.00 165,694,872.0000.00 00.00

2323301085-0039-
2320202008-
200                        
1.2.3.1.19                    
                                    
                              
83990

Garantizar el funcionamiento anual de 2 
Bibliotecas Municipales -ESTAMPILLA 
PROCULTURA / ESTAMPILLAS / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYEMPRESARIALESNCP

77,734,145.00 00.0000.0077,734,145.00 00.00 13,042,000.00 6,873,983.0045,647,000.00 45,647,000.00 13,394,983.0000.00 00.00
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S

2323301085-0039-
2320202008-
200                        
1.2.4.3.03                    
                                    
                              
83990

Garantizar el funcionamiento anual de 2 
Bibliotecas Municipales -ESTAMPILLA 
PROCULTURA / SGP-PROPOSITO GENERAL-
PROPOSITO / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYEMPRESARIALESNCP

25,246,728.00 00.0000.0025,246,728.00 00.00 4,235,800.00 5,365,347.0014,825,300.00 14,825,300.00 5,365,347.0000.00 00.00

2323301085-0039-
2320202009-
200                        
1.2.3.1.19                    
                                    
                              
91119

Garantizar el funcionamiento anual de 2 
Bibliotecas Municipales -ESTAMPILLA 
PROCULTURA / ESTAMPILLAS / 
OTROSSERVICIOSDELAADMINISTRACIONPU
BLICANCP

88,876,608.00 00.0000.0088,876,608.00 00.00 7,953,880.00 3,129,780.0051,017,780.00 32,074,380.00 7,953,880.0000.00 00.00

2323301126-0039-
2320202006-
189                        
1.2.3.2.27                    
                                    
                              
61133

Garantizar el funcionamiento anual 8 Escuelas 
de Formación Artística y Cultural y 
descentralizarlos a los sectores -ESTAMPILLA 
PROCULTURA / Venta de Bienes y Servicios / 
COMERCIOALPORMAYOREXCEPTOELREALI
ZADOACAMBIODEUNARETRIBUCIONOPORC
ONTRATADEPRENDASDEVES

498,000,000.00 111,329,325.0058,123,907.00498,000,000.00 00.00 96,233,796.00 95,952,196.00415,572,951.00 415,572,951.00 96,233,796.0000.00 00.00

2323301126-0039-
2320202008-
189                        
1.2.3.1.19                    
                                    
                              
83990

Garantizar el funcionamiento anual 8 Escuelas 
de Formación Artística y Cultural y 
descentralizarlos a los sectores -ESTAMPILLA 
PROCULTURA / ESTAMPILLAS / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYEMPRESARIALESNCP

999,664,515.00 00.0000.00999,664,515.00 00.00 277,583,359.00 153,863,359.00995,471,359.00 995,471,359.00 277,583,359.0000.00 00.00

2323301126-0039-
2320202008-
189                        
1.2.3.2.27                    
                                    
                              
83990

Garantizar el funcionamiento anual 8 Escuelas 
de Formación Artística y Cultural y 
descentralizarlos a los sectores -ESTAMPILLA 
PROCULTURA / Venta de Bienes y Servicios / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYEMPRESARIALESNCP

638,210,134.66 00.0000.00602,000,000.00 36,210,134.66 165,866,027.00 165,866,027.00599,418,027.00 599,418,027.00 165,866,027.0000.00 00.00

2323301126-0039-
2320202008-
189                        
1.2.4.3.02                    
                                    
                              
83990

Garantizar el funcionamiento anual 8 Escuelas 
de Formación Artística y Cultural y 
descentralizarlos a los sectores -ESTAMPILLA 
PROCULTURA / Cultura / SGP / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYEMPRESARIALESNCP

478,194,773.00 00.0000.00419,664,556.00 58,530,217.00 121,565,284.00 106,257,784.00419,253,790.00 419,253,790.00 156,864,073.0000.00 00.00

2323301126-0039-
2320202008-
189                        
1.2.4.3.03                    
                                    
                              
83990

Garantizar el funcionamiento anual 8 Escuelas 
de Formación Artística y Cultural y 
descentralizarlos a los sectores -ESTAMPILLA 
PROCULTURA / SGP-PROPOSITO GENERAL-
PROPOSITO / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYEMPRESARIALESNCP

98,400,000.00 00.0000.0098,400,000.00 00.00 15,000,000.00 7,500,000.0052,500,000.00 52,500,000.00 15,000,000.0000.00 00.00

2333502039-0046-
2320202008-
224                        
1.2.4.3.03                    
                                    
                              
83990

Fortalecer 1 Oficina de turismo / SGP-
PROPOSITO GENERAL-PROPOSITO / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYEMPRESARIALESNCP

70,000,000.00 28,754,600.0028,754,600.0070,000,000.00 00.00 9,656,933.00 3,603,333.0064,787,933.00 64,787,933.00 9,656,933.0000.00 00.00
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2333502046-0046-
2320202008-
221                        
1.2.1.0.00                    
                                    
                              
83990

Elaborar e implementar 1 plan de mercadeo, 
promoción y divulgación turística del 
Municipio - Cajicá Destino Turístico / ICLD AMC 
Inversión / 
OTROSSERVICIOSPROFESIONALESTECNICO
SYEMPRESARIALESNCP

163,000,000.00 00.0000.00163,000,000.00 00.00 5,000,000.00 5,000,000.0032,555,600.00 32,555,600.00 5,000,000.0000.00 00.00

3.1.2.02.01.003.02      
                              
1.2.1.0.00

Combustible y Lubricantes / ICLD AMC 
Funcionamiento / ICLD AMC Inversión

8,088,695.00 00.0000.008,088,695.00 00.00 1,517,544.00 1,517,544.008,088,695.00 8,088,695.00 1,517,544.0000.00 00.00

3.1.2.02.02.008.03      
                              
1.2.1.0.00

Honorarios / ICLD AMC Funcionamiento / ICLD 
AMC Inversión

6,374,400.00 00.0000.006,374,400.00 00.00 3,187,200.00 6,374,400.006,374,400.00 6,374,400.00 6,374,400.0000.00 00.00

330410-
2.3.2.02.02.008.06      
                       
1.2.1.0.00

FORTALECER LOS PROGRAMAS DE 
CIRCULACION ANUAL PARA LAS ESCUELAS 
DE FORMACION ARTISTICA / ICLD AMC 
Inversión

33,000,000.00 00.0000.0033,000,000.00 00.00 00.00 33,000,000.0033,000,000.00 33,000,000.00 33,000,000.0000.00 00.00

330411-
2.3.2.02.02.008.01      
                       
1.2.1.0.00

SGP PROPOSITO GENERAL LIBRE 
INVERSION/195
/Fortalecer 1 Instituto de 
Cultura y Turismo /ADMINISTRACION 
CENTRAL/Servicio de apoyo para la 
organización y la participación del sector 
artístico, cultural y la ciudadanía
/R.B. SGP-
PROPOSITO GENERAL-PROPOSITO G

3,400,000.00 00.0000.003,400,000.00 00.00 00.00 3,356,880.003,400,000.00 3,400,000.00 3,356,880.0000.00 00.00

4.1.1.01.02.003.01      
                              
1.2.1.0.00

Aportes de cesantías Ley 50 / ICLD AMC 
Funcionamiento / ICLD AMC Inversión

18,132,514.00 00.0000.0018,132,514.00 00.00 00.00 18,132,514.0018,132,514.00 18,132,514.00 18,132,514.0000.00 00.00

4.1.1.01.02.003.02      
                              
1.2.1.0.00

Intereses a las cesantias / ICLD AMC 
Funcionamiento / ICLD AMC Inversión

2,175,902.00 00.0000.002,175,902.00 00.00 00.00 2,175,902.002,175,902.00 2,175,902.00 2,175,902.0000.00 00.00

4.1.2.02.01.003.01      
                              
1.2.1.0.00

Papeleria Elementos de Aseo Toner / ICLD 
AMC Funcionamiento / ICLD AMC Inversión

9,925,947.00 00.0000.009,925,947.00 00.00 00.00 9,925,947.009,925,947.00 9,925,947.00 9,925,947.0000.00 00.00

4.1.2.02.02.008.02      
                              
1.2.1.0.00

Telecomunicaciones / ICLD AMC 
Funcionamiento / ICLD AMC Inversión

8,333,333.00 00.0000.008,333,333.00 00.00 00.00 8,333,333.008,333,333.00 8,333,333.00 8,333,333.0000.00 00.00

4.1.2.02.02.009.03      
                              
1.2.1.0.00

Gastos de Salud Ocupacional / ICLD AMC 
Funcionamiento / ICLD AMC Inversión

9,247,750.00 00.0000.009,247,750.00 00.00 00.00 9,247,750.009,247,750.00 9,247,750.00 9,247,750.0000.00 00.00

430407-
2.3.2.02.02.008.01      
                       
1.2.4.3.03

SGP PROPOSITO GENERAL LIBRE 
INVERSION/196/Elaborar y ejecutar 1 plan de 
promoción y posicionamiento a nivel regional 
del Centro Cultural y de Convenciones - 
Ferna/ADMINISTRACION CENTRAL/Servicio 
de promoción de actividades culturales/R.B. 
SGP-PROPOSITO GE

69,523.00 00.0000.0069,523.00 00.00 00.00 69,523.0069,523.00 69,523.00 69,523.0000.00 00.00

430408-
2.3.2.02.02.009.01      
                       
1.2.1.0.00

SGP PROPOSITO GENERAL LIBRE 
INVERSION/192/Elaborar y ejecutar 1 plan de 
promoción y posicionamiento a nivel regional 
del Centro Cultural y de Convenciones - 
Ferna/ADMINISTRACION CENTRAL/Servicio 
de promoción de actividades culturales/R.B. 
SGP-PROPOSITO GE

3,500,000.00 00.0000.003,500,000.00 00.00 00.00 3,500,000.003,500,000.00 3,500,000.00 3,500,000.0000.00 00.00
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430411-
2.3.2.02.02.008.01      
                       
1.2.1.0.00

SGP PROPOSITO GENERAL LIBRE 
INVERSION/195
/Fortalecer 1 Instituto de 
Cultura y Turismo /ADMINISTRACION 
CENTRAL/Servicio de apoyo para la 
organización y la participación del sector 
artístico, cultural y la ciudadanía
/R.B. SGP-
PROPOSITO GENERAL-PROPOSITO G

29,222,752.00 00.0000.0029,222,752.00 00.00 00.00 29,222,752.0029,222,752.00 29,222,752.00 29,222,752.0000.00 00.00

430413-
2.3.2.02.02.009.02      
                       
1.2.4.3.03

SGP-PROPOSITO GENERAL-PROPOSITO 
GENERAL LIBRE INVERSION/ALCALDIA 
MUNICIPAL DE CAJICA/200 Garantizar el 
funcionamiento anual de 2 Bibliotecas 
Municipales /ADMINISTRACION 
CENTRAL/Servicios bibliotecarios
/SGP-
PROPOSITO GENERAL-PROPOSITO 
GENERAL LIBRE INVERS

9,958,340.00 00.0000.009,958,340.00 00.00 00.00 9,958,340.009,958,340.00 9,958,340.00 9,958,340.0000.00 00.00

430413-
2.3.2.02.02.009.03      
                       
1.3.3.3.20

RB ESTAMPILLA PROCULTURA 
200.Garantizar el funcionamiento anual de 2 
Bibliotecas Municipales/ALCALDIA MUNICIPAL 
DE CAJICA/200 Garantizar el funcionamiento 
anual de 2 Bibliotecas Municipales 
/ADMINISTRACION CENTRAL/Servicios 
bibliotecarios
/R.B. ESTAMPILLA

4,742,572.00 00.0000.004,742,572.00 00.00 00.00 4,742,572.004,742,572.00 4,742,572.00 4,742,572.0000.00 00.00

430413-
2.3.2.02.02.009.04      
                       
1.2.1.0.00

DESAROLLAR PROCESOS DE EDUCACION 
INFORMAL ARTISTICA Y CULTURAL 
DIRIGIDA A LA PBLACION CAJIQUEÑA 198 
PROPOSITO GENERAL-PROPOSITO LIBRE 
DESTINACION / ICLD AMC Inversión

30,142,794.00 00.0000.0030,142,794.00 00.00 00.00 30,142,794.0030,142,794.00 30,142,794.00 30,142,794.0000.00 00.00

430413-
2.3.2.02.02.009.04      
                       
1.2.4.3.03

DESAROLLAR PROCESOS DE EDUCACION 
INFORMAL ARTISTICA Y CULTURAL 
DIRIGIDA A LA PBLACION CAJIQUEÑA 189 
PROPOSITO GENERAL-PROPOSITO LIBRE 
DESTINACION / SGP-PROPOSITO GENERAL-
PROPOSITO

6,002,560.00 00.0000.006,002,560.00 00.00 00.00 6,002,560.006,002,560.00 6,002,560.00 6,002,560.0000.00 00.00
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